РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АСКИЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АСХЫС АЙМАА

ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ

УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2020                                        рп Вершина Тёи                                               № 08-п

Об отмене режима чрезвычайной ситуации

 на территории муниципального образования

 Вершино-Тейский поссовет

В связи с нормализацией запаса угля в ресурсоснабжающей организации МУП «Абагаз», руководствуясь ст.ст.35, 40 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006 года  постановляет:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования Вершино-Тейский поссовет с 23.01.2020 года с 18-00 ч.
2. Уведомить МЧС РХ и отдел по ГО и ЧС Администрации Аскизского района.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации Вершино-Тейского поссовета.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Вершино-Тейского поссовета

                  Г.Н. Елистратова